
DOA-OZ.O025.1...<^^^’^..^f

§1

1.

2.

§2

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Szymon Ogłaza

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Robert Węgrzyn

Antoni Konopka

Js

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2025 r., 
poz. 581) oraz art. 9 pkt 1 i art. 48 ust. 1 ustawy z dnia U sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej 
finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 146 ze zm.), Zarząd Województwa Opolskiego 
uchwala, co następuje:

w sprawie przyjęcia programu polityki zdrowotnej pn: „ZD/?OWA AORTA" - Program profilaktyczny dla 
mieszkańców województwa opolskiego na lata 2026-2028

Przyjmuje się program polityki zdrowotnej pn. „ZDROWA AORTA" - Program profilaktyczny dla 
mieszkańców województwa opolskiego na lata 2026-2028, zwany dalej Programem, w brzmieniu 
stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.
Program uwzględnia wprowadzone zmiany do Projektu programu polityki zdrowotnej pn. 
„ZDROWA AORTA" - Program profilaktyczny dla mieszkańców województwa opolskiego na lata 
2026-2028, przyjętego Uchwałą Zarządu Województwa Opolskiego Nr 3089/2025 z dnia 16 czerwca 
2025 r. wynikające z otrzymania pozytywnej warunkowej opinii Prezesa Agencji Oceny Technologii 
Medycznych i Taryfikacji, stanowiącej załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

Uchwała nr ...T/.^:?;.<f.../2025 
Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia 2025 roku

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.


